Gobierno de Ia
Ciudad de Ceres

DECRETO N°0293/2021.
Ceres, 25 de Junio de 2021.

VISTO:

La aprobacion de la Ordenanza N° 1721/2021 de fecha 25 de Junio
de 2021, dictada por el Honorable Concejo Municipal.

CONSIDERANDO:

Que la misma hace referencia en el VISTO a la morosidad tributaria
existente en el pago de tributos municipales.

POR ELLO:
LA INTENDENTE DE LA CIUDAD DE CERES
DECRETA

ARTICULO 1°: Promulguese como ORDENANZA MUNICIPAL N° 1721/2021 de
fecha 25 de junio de 2021.

ARTICULO 2°: Registrese, comuniquese, archivese.

%ﬂ OSSN
ALEJANDRAA.D

INTE E
GOBIERNO DE
CIUDAD DE CERES

Coord. de Gabinete
GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE CERES




	0314 21_Página_04

